Casa Dom Bosco
CNPJ 13.159.570/0001-70
Utilidade Piiblica Municipal — Lei 4.333 de 11 de novembro de 2011.
Inscricio CMAS — 044,
Guaratingueta — SP
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Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 3 ° trimestre

JOA0 BOSCOELEUTERIO PALANDI ROSANGELA PALANDI ELEUTERIO
PF: 065.034.008-61 CPF: 150.203.018-76
PRESIDENTE TESOUREIRO

Casa | Estrada Vicinal Plinio Galvio César Km25, Pildes Tel. (12) 99129-4167
Casa 11 Av. Geraldo de Franga Bueno, 284, Pedregulho - Tel (12) 3013-1289

e-mail: adm.casadombosco@gmail.com

Guaratinguetd, 02

ORGANIZACAO SOCIAL: CASA DOM BOSCO EXERCICI10: 07,08,09/2023
PROTECAO SOCIAL: ESPECIAL RECURSO: MUNICIPAL(X) ESTADUAL () FEDERAL () CONTA CORRENTE: 543-2
SEQ| DATA | COMP.| RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO(RS SALDO
RS 421,73 SALDO EXERCICIO ANTERIOR RS - | RS 421,73
10/7 [ 07/2023] RS 15.176,00 REPASSE MUNICIPAL CASA DOM BOSCO 13.159.570/0001-70 RS 15.597,73
01 127 [07/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COORDENADOR XX (OXDEXXOX XXXHK | RS 2423,02 | RS 13.174,71
02| 2877 [07/2023 RH: PAGAMENTO DE ENCARGOS FGTS - RS 1.171,99 [ RS 12.002,72
03[ 317 (072023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COZINHEIRO XOEMDODOXXDERDORX XXX N | RS 1.934,56 | RS 10.068,16
04| 3177 072023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - ASSISTENTE SOCIAL YODEOEXXBOX MXOEXXEX XXX | RS 3.041,30 | RS 6.826,86
0s] 3177 [o07/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - AUX SERVICOS GERAIS X KXDOX RS 146496 | RS 5.361,90
06] 3177 [07/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COORDENADORA KOO NXDEERD | XK | RS 1.843,38 | R§ _ 3.518,52
07] 3177 [07/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COORDENADOR XoOEOCKRA XXXXXXK | RS 62,02 | RS 3.456,50
08] 3177 |07/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - ANALISTA FINANCEIRO XXX DXDEXIDOXIOKDRX HKXAXHKX | RS 229541 | RS 1.161,09
09] 18 [07/2023 RH: PAGAMENTO DE ENCARGOS DARF PREVIDENC - RS 739,36 | RS 421,73
RS 28,93 APLICACAO APLICACAO - RS 450,66
10/8 | 08/2023] RS 15.176,00 REPASSE MUNICIPAL CASA DOM BOSCO 13.159.570/0001-70 RS 15.626,66
10] 10/8 | 08/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - ANALISTA FINANCEIRO XAXK HXXODEX_ | RS 4.530,71 | RS 11.095,95
11| 318 | 082023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COZINHEIRO RXPOXOOROPORKIX DEXDEXEX | RS 1.934,56 | RS 9.161.39
12 318 [o082023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - ASSISTENTE SOCIAL DX XD XXX DEMNRX XOXRXHKKHK | RS 3,241,30 | RS 5.920,09
13] 3178 [ 082023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - AUX SERVICOS GERAIS P eSO TP EELD 0.9.9.9.04 XXHXKKX | RS 146496 | RS 4.455,13
14| 31/8 [ 082023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COORDENADORA DODEEK XXX | RS 1.843,38 [ RS 2.611,75
15[ 318 082023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COORDENADOR ( ) XXHXXMNK | RS 1.782,03 | RS 829,72
16] 3178 [o082023 RH: PAGAMENTO DE ENCARGOS FGTS - RS 379,06 | RS 450,66
RS 33,99 APLICACAO APLICACAO - RS - |rs 484,65
11/9 |09/2023| RS 15.176,00 REPASSE MUNICIPAL CASA DOM BOSCO 13.159.570/0001-70 | RS - | RS 15.660,65
17] 119 | 09/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COORDENADORA DEXICKHEX_ | RS 244823 [ RS 13.212,42
18] 299 |09/2023 RH: PAGAMENTO DE ENCARGOS - RS 1.279,70 | RS 11.932,72
19] 29/9 |09/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - ASSISTENTE SOCIAL KX | RS 3241,30 | RS 8.691,42
20 29/9 |09/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - AUX SERVICOS GERAIS 2 | XOXKXAXNK | RS 1.464,96 | RS 7.226,46
21] 29/9 | 09/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COORDENADORA %ng@( RS 186,04 | RS 7.040,42
22| 29/9 |09/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - ANALISTA FINANCEIRO DO RS 3.103,98 | RS 3.936,44
23] 295 [09/2023 RH: PAGAMENTO DE PESSOAL - COORDENADOR XXHXKXNK | RS 1.843,38 | RS 2.093,06
24| 29/9 [09/2023 RH: PAGAMENTO DE ENCARGOS - RS 1.608,41 [ RS 484,65
RS 23,81 APLICACAO - RS - | RS 508,46
RS 508,46
RS 45.528,00 | RS 508,46

de outubro de 2023




